Rio Grande do Norte, 09 de Julho de 2019

Ano 2019 | No 0669

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

COMISSÃO DE PREGÃO DECLARA??O DE DISPENSA*

DISPENSA Nº 018/2019-DISP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05070001/2019

A Comissão de Licitação do Município de MARCELINO VIEIRA, através do(a) CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA, considerando tudo o que consta do Processo Administrativo de Dispensa de Licitação nº 014/2019-DISP, vem emitir a presente declaração de dispensa de licitação, amparada no art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, visando a Locação de Sistema de gerenciamento e controle do site Oficial da Câmara Municipal de Marcelino Vieira-RN em que disponibilize informações de licitações ,convênios, matérias legislativas, decretos, leis, frota de veículos, farmácia, guia da cidade, notícias, LRF (Lei de Responsabilidade Fiscal), e - SIC e ouvidoria para atender a LEI № 12.527/2011 - Lei de acesso a Informação, para que este Orgão Legislador possa cumprir as exigências legais e fiscais dos Orgãos externos, pelo valor de R\$ 3.600,00 (três mil, seiscentos reais).

Assim, nos termos do art.26, da Lei nº 8.666/93, vem comunicar ao Exmo(a). Sr(a). CAIO CESAR PEREIRA PAIVA, PRESIDENTE/ORDENADOR DE DESPESA, da presente declaração, para que proceda, se de acordo, a devida ratificação.

MARCELINO VIEIRA - RN, 05 de Julho de 2019.

ANA CARLA FERNANDES DE QUEIROZ Presidente da CPF

*Republicado por incorreção de erro material.

Publicado por: CAIO CESAR PEREIRA PAIVA Código Identificador: 68BCCAC5

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 09 de Julho de 2019. Edicão 0669.

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.fecamm.com.br/diariomunicipal